令和３年度第２回加古川市公務災害補償等認定委員会 議事録

日  時：令和４年３月８日（火）

10時 00分～10時 15分

場  所：加古川市職員会館鹿児川荘１階 特別会議室

出席者：（委 員）砂委員長、山本委員、大浅田委員、西田委員、水澤委員

（事務局）西村課長、加藤副課長、谷口係長、橋詰主査、鶴井主事

１ 会議の概要

（１）開会

・事務局より過半数の出席があるため、加古川市公務災害補償等認定委員会規則

第７条第２項の規定により、この委員会は成立していることを説明。

（２）議事

・資料に基づき、災害の事案について事務局から説明。

・委員による審議を行い、「公務災害該当すると考える」旨で委員会としての意見

を提出することで一致。

（３）その他

・議事録は、事務局にて案を作成し、内容確認は委員長に一任することで承認。

（４）閉会

２ 議事審議経過内容

議会の議員その他非常勤の職員の公務災害補償等に関する条例第３条第３項の規

定に基づく意見聴取について

【非公開】